

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 ตำบลตากตก  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 320,000.-บาท (สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 321,000.-บาท (สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
  - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
  - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 1) นางชนิดดา มั่นเมือง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง ประธานกรรมการ
  - 2) นายปิยะฤกษ์ ภาคะเวทย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ
  - 3) นางสาวนฤมาศ คงโพธิ์ ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ กรรมการ


สรุปประมาณการราคาค่าก่อสร้าง


ปร.5


ชื่อโครงการ/งาน      ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายชอยสมชาย)  
 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง      หมู่ที่ 11 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก  
 หน่วยงานเจ้าของ      องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ประมาณการโดย      ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ประมาณการเมื่อ      วันที่ 7 สิงหาคม 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR	รวมราคาค่างานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	245,907.00	1.3074	321,498.81	
	เงินโอนไป				
	เงินจ่ายล่วงหน้า      0 %				
	เงินประกันผลงานหัก      0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้      6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม      7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			321,498.81	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			321,000.00	
(ตัวอักษร) สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
 (นางชนัดดา มั่นเมือง)  
 ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายปิยะอุทธ์ ภาคะเวทย์)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นางนฤมาศ คงโพธิ์)  
 นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ประมาณการราคาก่อสร้าง

ชื่อ โครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายซอยสมชาย) ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร (ตามสภาพพื้นที่)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก

หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 7 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ปรับเกลี่ยพื้นที่	920.00	ตร.ม.	-	-	1.67	1,536.40	1,536.40	
2	ทรายหยาบรองพื้น	46.00	ลบ.ม.	84.00	3,864.00	-	-	3,864.00	
3	งานคอนกรีต (240 ksc)	920.00	ตร.ม.	204.00	187,680.00	11.88	10,929.60	198,609.60	
4	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	0.23	ตัน	22,336.00	5,137.28	3,300.00	759.00	5,896.28	
5	เหล็กเส้นกลม Ø 19 มม.	0.02	ตัน	22,336.00	446.72	3,300.00	66.00	512.72	
6	เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 มม. # 0.20 ม.	920.00	ตร.ม.	25.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
7	ไม้แบบและค่าแรง	230.00	เมตร	7.00	1,610.00	13.00	2,990.00	4,600.00	
8	ขางมะตอย	176.00	เมตร	5.00	880.00	8.00	1,408.00	2,288.00	
9	ลูกรัง	80.00	ลบ.ม.	70.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
10	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>								<b>245,907.00</b>	